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SV 9676.987
Pe3bboBble 60/1Tbl
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SV 9676.987 - Pe3bb60Bble 601Tbl 4719 YCTAHOBOYHbIX

LUMOHOK U CKOJIb3ALWUNX MNaekK

nns KpenneHna KOMMNOHEHTOB NOAKJTKOYEHUA, Hanp. KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB.

DyHKUUNK

ApT. N

OnucaHne npoaykTa
MaTtepunan
KomMnnekT noctaBku
MoaxoauT ans wuH

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

OpobpeHuns

0po6peHusn

© Rittal 2026

SV 9676.987

[N BO3MOXHOCTeN MHANMBUAYaNbHOIO NOAKOYEHHUS.
Cranb

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Maxi-PLS 60

Pe3bba: M12
[OnnHa pe3bbbl: 80 MM

8 wr.

0,6 kg
0,645 kg
73181535
EC002349
23110302

SV pesbboBow 60nT, M12, L: 80 mm

UL + C-UL (listed)



