

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9676.987**

**Резьбовые болты**

Состояние: 10.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9676.987 - Резьбовые болты для установочных шпонок и скользящих гаек

Для крепления компонентов подключения, напр. кабельных наконечников.

## Функции

Арт. №	SV 9676.987
Описание продукта	Для возможностей индивидуального подключения.
Материал	Сталь
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для шин	Maxi-PLS 60
Размер	Резьба: M12 Длина резьбы: 80 мм
Упаковка	8 шт.
Вес нетто	0.6
Gross weight	0.645
Код ТНВЭД	73181535
EAN	4028177606951
ETIM 9	EC002349
ECLASS 8.0	23110302

## Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------